
CADERNO 15  3SEXTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2013

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE GOIANÉSIA DO PARÁ, no uso 
de suas atribuições, contidas no disposto no art. 103, inciso IX 
da Lei Orgânica Municipal, CONSIDERANDO: I- Que a inves-
tidura no cargo público é regulada pela Constituição Federal, 
inciso II, artigo 37; II- Que o concurso público foi realizado 
nos dias 11 e 18 de novembro de 2012 e homologado no dia 
11/12/2012; III- A necessidade da Administração; RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados:

Cargo: Analista Em Gestão Ambiental
Nome

01 Jonas Sousa Coelho 
Cargo: Arquiteto

Nome
01 Neyva De Cassia Santos Caldas 

Cargo: Auxiliar Administrativo 
Nome

1 Jonas Eduardo Costa Oliveira
2 Demysson Rogério Lopes Tavares
3
4
5 Betania Cassia Vieira Gomes 
6 Manoel Raimundo Dos Reis Viana 
7 Celia Sandra Marques De Oliveira Santos 
8
9 Watiley Zanelato Dondoni 

10 Ilma Jesus Da Silva 
11 Laiander Guerra Dos Anjos 
12 Linerio Silva Do Espirito Santo 
13 Valdeni Da Silva Alves 
14
15
16

Cargo: Assistente Administrativo 
Nome

1 Welkerlan Lima Silveira 
2 Valtair Martins 
3 Werley Zanelato Dondoni 
4 Maria Do Carmo Costa 
5
6 Joabe De Araújo Castro 
7
8 Angela Miranda De Lima Sousa 
9

10

Nome
1.

Cargo: Enfermeiro
Nome

1 Djanny Kelly De Sousa Celestino 
2
3

Nome

Igor Raimundo Vieira Nunes 

Nome
João Raimundo Dos Santos Valente 
Siderlon Jarbas Vilas Boas Oliveira 

Igo Emiliano Alves Martins 

Nilton Ribeiro Da Silva 

Alison Dyony Alves Ferreira 

Levi Camilo Dos Santos 
Orlando Ferreira Nery Junior 
Benedito Brito De Espíndola 

Nome
1. Givanildo Silva De Siqueira 

Nome
1.

Nome
1.

Nome
1.

Nome
1. David Teixeira Lopes 

Nome

Crisna Talita Sousa De Sousa 

Waldir Antonio Lima Santos 

Ronivaldo Ribeiro Moraes 
Antonia Santos E Silva 
Eleite Aguiar De Sousa 
Ivonete Noleto Lima 

Marilia Da Silva Ribeiro  
Wanderlan Montão Da Silva 

Nome

Josiel Ribeiro Dos Santos 

Nome

Nome

Nome
Maria Nair De Barros Sampaio 

Nome
Josué Almeida Silva Junior 

Nome
Elda Leia Silva De Morais 

Edna Ribeiro De Lima 

Maria Ana Ferreira Serrrão 

Tatiane Da Silva Dutra 

Katiane Sousa Da Silva 

Nome

Beglena Silva Santos 

Rosiane Alves Sidrão 
Iris Nalva Moura De Sousa 

Gisele Cordeiro Da Silva 
Nildete Silva Monte 

Bruna Costa Figueiredo 
Lindalva Dos Santos Araujo 

Ilka De Abreu Sousa 

Fabiana Ribeiro Silva 
Iolanda Albuquerque Gomes 

Nome

Nome

Otilio Neto Gomes Da Silva 
Zaquel Dos Reis Oliveira 

Art. 2º - O nomeado deverá no prazo de 30 (trinta) dias tomar 
posse no cargo, nos termos do art. 23 da Lei Municipal n.º 
187/2007, ou a requerimento do interessado o prazo para a 
posse poderá ser prorrogado por mais 30 (trinta) dias. Art. 3º - 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Art. 4º 
- Revogam -se as disposições em contrário. Registre-se, publi-
que-se e cumpra-se. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
GOIANÉSIA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ, aos primeiro dias do 
mês de outubro do ano de dois mil e treze. JOÃO GOMES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 9/2013-078
A PMRP, através da CPL torna Público que realizará licitação 
na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo Menor Preço 
processada sob o nº 9/2013-078. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em assessoria e consultoria tributária, 
para execução de serviços na cobrança e recuperação, via 
administrativa e judicial, de créditos devidos, implantação 

eletrônica e ISS digital a este município. Abertura: 29/10/2013. 
Horário: Às 09:00HS. Obs: Local - sala de reuniões da CPL. 
Os editais e seus anexos encontram-se a disposição dos 
interessados na Sala da CPL, a partir da publicação deste aviso, 
no horário de expediente. Informações no tel. 094-3326-1394. 
Rondon do Pará, 10 de outubro de 2013. Nazareno Oliveira 
da Silva - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
Avisos de Licitação

A PMRP, através da CPL  torna Público que realizará licitação 
na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo Menor Preço dos se-
guintes pregões:

Pregão Presencial nº 9/2013-076.
Objeto: Locação de um ônibus destinado ao programa PETI e 
PROJOVEM. Abertura: 23/10/2013. Horário: Às 09:00HS. 

Pregão Presencial nº 9/2013-077.
Objeto: Aquisição de vinil e materiais para manutenção de pis-
cina destinado a atender as necessidades da SMPAS. Abertura: 
24/10/2013. Horário: Às 09:00HS. Obs: Local - sala de reu-
niões da CPL. Os editais e seus anexos encontram-se a dis-
posição dos interessados na Sala da CPL, a partir da publica-
ção deste aviso, no horário de expediente. Informações no tel. 
094-3326-1394. Rondon do Pará, 24 de Setembro de 2013. 
Nazareno Oliveira da Silva - Presidente Da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 597149

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 
9-030/2013. Objeto: Registro de Preços para eventual e 
futura aquisição de pneus e câmaras de ar para veículos leves, 
caminhões, ônibus e maquinas; e tubos e conexões de PVC 
para água fria e motobombas submersíveis; e materiais de 
construção diversos, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano de 
Barcarena, Estado do Pará, conforme condições, quantidades e 
especifi cações constantes do Termo de Referência - Anexo I do 
Edital; Abertura: 23/10/2013 às 09 h; Edital: O Edital encontra-
se disponível na sala da CPL, no Prédio da Prefeitura, sito 
à Avenida Cronge da Silveira, nº 438 - Altos - PC. Conego B. 
Campos, Bairro Comercial, CEP: 68.445-000; Valor do Edital: R$ 
50,00. Waldemar Nery Jr - Pregoeiro.

Por problemas técnicos essa matéria deixou de ser inserida no DOE do dia 10/10/2013, edição nº 32.499.

Por problemas técnicos essa matéria deixou de ser inserida no DOE 
do dia 10/10/2013, edição nº 32.499.


